¢, Graf v Welepa verfauft dem K- Locctim
fiiv. 43 SMatf ein Crbgut in Caldenpelde.
1232.

Dei gratia C. comes de Welepe uniuersis
— salutem. Quomniam —  Hinc est quod
presentibus significamus + quod nos eccle=
sie [,uccensi — vendidimus ])i‘o XL et tribus
mareis curiam tnam cum_omnibus attinen—
clis' sifis ‘sitam in Caldeneuelde nobis
non' ‘feodali sed pr(’)‘p‘l‘félhtis iure pertinen—
tem cum omni ( jure?) quo possedimus pro-
prietati renunciantes etiam dicte ecclesie re—
signantes libere in perpetuum possidendmn.
Ne uero — emtio —+ ualeat irritari 1)1‘csenti
scripto sigilli_nostri impressione, signato ip~
sam fecimus roborari.  Acta sunt hec Anno
gratie, MCCXXXII presentibus et consentien=
tibus matre nostra_ele. quorum nomina do-
minus i libro uite iubeat annotari

Aug einem Loccumfchen Cop. Bude.

Die durch Stridhe angedeuteten Steflen, weldhe
Biet weagelagen find, enthalten gewdhnliche, Die
Sadhe nicht betreffende Einleitungen.

XXX

XXX, 3 6. 50.52.

Gevehatd und’ Conrad Grafen vor Welepa
beseugen, daf ifr BVerwandter Theodorich
von 8o, dem RKiofter Loccum Giter

in Wefem verfauft hat,
1233. :

%ei Scheide im Cod. dipl, ju’ den Ynmerk, it

Mofer's Br. Liin. Staatd-R. . 653. ;
Diefed Buch wird in der Folge unter der eins

fachen  Benennung Schéides Cod. dipl. angefibhrt.

XXXI, _
3. ©.10. a. 3. XXXIX,

Conrad Bifdhof von Minden felit Dem Kloffer
3u ©. Morig eine Verficherungs - Urfunde
wegen beg Bedntens ju Wenethagen
aus, 1234

C onradus dei gratia Mindensis episcopus
voiuersis hanc paginam inspecturis salutem
perpetuam. - Notum sit tam presentibus quam
futuris. Quod abbas Nicolaus de Insula
et tota congregatio sancti Mauricii quandam
decimam cuiusdam noualis quod dicitur W e-
nethage a possessore qui ab aduocato

eam
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eam in féudo tenebat pro certa pecunia
comparauere. Kt idem possessor aduoca—
to decimam eandem resignauit et '-posfea
aduocatus dedit eam ad’ manus: nostras.
nos uere’ pmprietutum dicto contulimus ce—
nobio. -Quia uero temporibus naostris multe
iniurie fiunt ecclesiis et laici querunt occa-
siones nocendi. . Nos contra hec manum no-—
stram opponere volentes abbati predicto et
st conudntin’ predictam decimam cum omni
utilitate et integritate praestitimus. Vt-autem
hec donatio predicte decime in perpetuum
vata et inconuulsa peérmaneatl presens scri-
ptum sigillo nostro reboratum sepedicto
claustro exhibere curauimus. .. Testes huius
rei sunt ipse abbas et conuentus i‘p'si_us.
Heinricus maior prepositus. Wilhel-
s st eantor.  Widekindus aduocatus et
frater suus Heinricus. Tidericus da=
pifer. Albartus-Saxo. Helmbertus ca-
merarits, Joharnnes sacerdos de silua et
alii ‘compluves: ¥ Aeta' sunt'lec’ anno” gracie
MCCXXXIIL Indictione octaua.